СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20.12.2023                                                                                                №  110/20

 О   графике  приема

граждан  депутатами

Совета народных депутатов

Собинского района

Руководствуясь статьей 24 Устава  Собинского  района,  Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Утвердить  график приема граждан депутатами седьмого созыва Совета народных депутатов  Собинского  района  на   2024 год согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает  в силу  со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава района                                                                                И.Б.Тишкина